Moğol istilâsı

neticesi yıkılan Hârizmşâhlar devleti sahasından Anadolu'ya göç eden bir Türkmen şeyhidir. Doğum yeri ve

yılı hakkında kesin bir bilgimiz olmadığı gibi, Anadolu'ya göç etmeden önceki hayatı hakkında da kesin bir

bilgimiz bulunmamaktadır.62

Seyyid Ebu’l-Vefâ (öl. 501/1107) tarafından kurulduğu bilinen Vefâiyye tarikatının Anadolu’daki en önemli

uzantısı Babâiler ve bu hareketin kurucusu olan Baba İlyas Horasanî’dir.63 Ancak Baba İlyas’ın mutlak

56 Mikail Bayram, Ahi Evren ve Ahi Teşkilatının Kuruluşu, Konya 1991, s.